
Zawady, dn. 05.10.2017 r.
ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Popów 
Zawady
Ul. Częstochowska 6 
42-110 Popów

Znak postępowania: ZP.271.06.2017

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W DNIU 05.10.2017 ROKU O GODZ. 10:15 DOTYCZĄCA PRZETARGU
NIEOGRANICZONEGO DLA ZADANIA:

„Przebudowa odcinka drogi gminnej kl. D -  ul. Rzeczna, msc. Popów, gmina Popów"

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z poźn. zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert:

1. KWOTA PRZEZNACZONA PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO NA SFINASOWANIE ZAMÓWIENIA:
400 000,00 zł brutto.

2. ZESTAWIENIE OFERT ZŁOŻONYCH W WYZNACZONYM TERMINIE
tj. do dnia 05.10.2017 r. do godz.: 10:00

L.p. N a zw a  f irm y A d re s  f irm y
O fe ro w a n a  
c e n a  b ru tto  

[P LN ]

T e rm in
re a liz a c ji

z a m ó w ie n ia

O k re s
g w a ra n c ji

W a ru n k i
p ła tn o ś c i

1 . OLS Sp. z o.o. Spółka 
komandytowa

Ul. Chopina 2 
42-700 Lubliniec 588 625,12 30.11.2017 r. 60

Z g o d n ie  z
p o sta n o w ię
niam i
za w a rtym i
w p ro je kcie
u m o w y

2. P.U.H. „DOMAX" 
Arkadiusz Mika

Ul. Grabińska 8 
42-283 Boronów 527 275,18 30.11.2017 r. 60

Zg o d n ie  z
p o sta n o w ię
niam i
za w a rty m i
w  p ro je kcie
u m o w y

B olesław  Św ita ła


